
Uchwała Nr 34/2016 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie ustalenia wyników wyborów do Rady Wydziału  
spośród nauczycieli akademickich i pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

zatrudnionych na Wydziale Pedagogicznym i Artystycznym  
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na podstawie § 92 pkt. 6 i pkt. 7. Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Wydziałowa Komisja Wyborcza stwierdza, że do Rady Wydziału  Pedagogicznego i Artystycznego UJK w 
Kielcach na kadencję 2016-2020 wybrani zostali: 
1. spośród nauczycieli akademickich: 

1) Instytut Edukacji Muzycznej 
Kawiorski Marek 
Parkita Ewa 

Z przypadających do obsadzenia 2 mandatów obsadzono wszystkie. 
 

2) Instytut Edukacji Szkolnej  
Krzystanek Katarzyna 
Rutkowski Mirosław 
Szumilas Ewa 
Winiarczyk Anna 

Z przypadających do obsadzenia 4 mandatów obsadzono wszystkie. 
 

3) Instytut Pedagogiki Psychologii 
Krawczyk-Blicharska Małgorzata 
Miko-Giedyk Justyna 
Mróz Justyna 
Okraj Zofia 
Przygoda Anna 
Stawiak-Ososińska Małgorzata 

Z przypadających do obsadzenia 6 mandatów obsadzono wszystkie.  
 

 4)  Instytut Sztuk Pięknych 
Wierzbicki Wojciech 
Zdanowicz Maciej  

Z przypadających do obsadzenia 2 mandatów obsadzono wszystkie. 
 

2. spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, zatrudnionych na Wydziale: 
Gierak Ewa 

Obsadzono 1 mandat.  
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
            Przewodniczący 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 
        dr Marek Osman 

 


